15
06
26
SGL Datenblatt
SPEZIALGAS-LEITUNGSDRUCKREGLER
PRESSURE TECH LTD
Units 1-2, Graphite Way, Hadfield, Glossop, Derbyshire, UK, SK13 1QH
+44 (0)1457 899 307    |    	sales@pressure-tech.com     |    www.pressure-tech.com

26
SGL Datenblatt
SPEZIALGAS-LEITUNGSDRUCKREGLER
PRESSURE TECH LTD
Units 1-2, Graphite Way, Hadfield, Glossop, Derbyshire, UK, SK13 1QH
+44 (0)1457 899 307    |    	sales@pressure-tech.com     |    www.pressure-tech.com
DESIGNED, MANUFACTURED AND BUILT IN THE UK
© 2026 Pressure Tech Ltd. All Rights Reserved.
SEITE:
Verfügbarkeit und technische Daten der Produkte können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden. Bitte wenden Sie sich für aktuelle Informationen oder Serviceanfragen an Ihren Händler vor Ort oder direkt an das Werk.
Pressure Tech Ltd unterstützt Sie gerne bei Produktempfehlungen – die Verantwortung, das passende Produkt für Ihre individuellen Anforderungen auszuwählen, liegt jedoch beim Anwender.
4 von 4
Max Eingangsdruck: 300 barMembran Max Ausgangsdruck: 50 bar Cv 0.1Gas Selbst
entlüftendKolbenFlüssig Nicht
entlüftend
SGL12S – Bis zu 12 bar - Einstufig
SGL12T – Bis zu 12 bar - Zweistufig
SGL50S – Bis zu 50 bar - Einstufig
SGL50T – Bis zu 50 bar - Zweistufig
SGL230S – Bis zu 230 bar - Einstufig
SGL230T – Bis zu 230 bar - Zweistufig
SGL300S – Bis zu 300 bar - Einstufig
SGL300T – Bis zu 300 bar - Zweistufig
C – Messing verchromt
S – ASTM A479 316/316L Edelstahl
C – C (Ausgangsmanometer,